motoruf .

Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 002 Bezelchnung TK-NH Gruppe Cadett Super Jahr: 86 Typ A

| T e

I

14

i
I
1

e

TK-NH A Cadett-Super
“Typen Nr. 4305 002
Serie A

G18

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1

LT T e L B e S ats e

LI



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4305 002 Bezelchnung TK-NH Gruppe Cadett Super Jahr 86 Typ A
] : ,

Gerit

N
|—
3
:
|

G1Q e

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4305 002 Bezeichnung: TK-NH Gruppe: Cadett Super™ Jahr: 86 Typ: A

fyrees

Wolf Ersatzteillisten

‘1 !

ERSATZTEILE FUR TK-NH 80G W (USTERREICH)
: \

Bild-Nr. Bestell-Nr,

Einzeltoiibezeichnunq Stilck
1 43107 061} Abdeckhaube kpl. ] —
2 001% 653 liinsenblechschraube B 4,2 x 13 4

-3 4367 206 Klammer 4

| 4306 054 Chagsis kpl. mit Bild-Nr, 3 ]

5 4307 203 Sichtsche ibe 1 -
L6 4365 055 HMotdr kpl. mit Bild-MHr., 5 1

7 UeIS 661 Blechschraube B 6,3 x 25 4

.8 1113 040 Fondensator 10 uF 1 i
‘9 G015 658 Linsenblechschraube B 4,8 x 22 2 :
Jo 0017 287 fcheibe A 5,3 DIN 9021 2

I 4305 065 Schalter kpl, ! :
17 00812 149 Zylinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 1

1g 0016 641 Hut-Mutter M 6 DIN 1587 i -
19 4361 115 Klemne t

HE 4311 109 pappelring I

22 4305 054 Griffoberteil mit Bild-Nr.

17, 18, 19, 21, 58, 60, 61 I .

23 4105 051 Griffunterteil mit Bildnr. 58,59 1

2 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 60,7 2 E

25 oQL7 275 Hohlischeibe 8,5/15 @ 2 -

26 0016 715 Fligelmutter 8 0 2

27 0015 656 Linsenblechsschraube B 4, 8 x 13 2

28 " 4307 206 Feder 4

29 - 4307 011 Laufrad 4 L
30 " 4311 010 Mitn:hmertopf 1

31 4640 400 Messar t

32 . 4306 015 Isolierschraube l o
13 © 4161 403 6kt.~Schldssel 1

K { 4306 013 Gummischirze Rpl. i

35 00159 628 Linsanblechschraube B 2,9 x 13 2

36 © 4307 304 Sichtfenster 1 )

37 4306 011 Hebel kpl. links 1

ia 4306 012 Hebel kpl. rechts 1

19 4306 208 Feder 2

40 4306 301 Klappe 1

41 0012 855 Linsenschraube M 3 % 40 2 -
42 006 308 Stopmutter M 3 DIN 9285 2 |
43 4306 306 Einsatzbuchse 4 L
53 4305 111 Seilyug 1 '
54 4373 107 Druck feder 1

55 0018 768 Zylinderstift 5 x 11 x 20 1

56 4376 109 Riegel 1

57 4307 205 Hilse 2 -
58 4304 103 Klamter 2

59 436l 200 Kabelklemme 1 !
60 4373 106 Fihrung 1 :
6t 0015 e46 Blechschraube B 3,9 x 9,5 1
160 4550 000 Zugentlastung kpl. VK-Z 1 - - =

- Gebrauchsanleitung TK-NH B00 W

4105

212

Osterreich _
:
i
I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

